
Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

1 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

2023.g. 
 

 
                                                                                                                                               

                                                                                                                                     Broj  3/2023. 
          Godina 29.          Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.                                

                                                                                                                       Glasnik  izlazi  po potrebi 

  

 

  

 

 

 

 

 

  
   

   

    

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Veliki Grđevac, Trg Mate Lovraka kbr. 3. 43270 Veliki Grđevac, 

tel: 043/461-014,461-609, 461-666, fax 443-147, 

www.veliki-grdjevac.hr    e-mail: opcina-veliki-grdjevac@bj.t-com.hr 

 

                                                                                                                                               

http://www.veliki-grdjevac.hr/
mailto:opcina-veliki-grdjevac@bj.t-com.hr


Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

2 
 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                       Strana 

 
- Izvješće o radu za 2022.g. i plan rada za 2023.g. „Veliki Grđevac“ d.o.o……………….           3 

- Odluka o uporabi dobiti za 2022.g. “Veliki Grđevac” d.o.o…………………………           4 
- Izvješće o radu za 2022.g. i plan rada za 2023.g. „Vodovod“ d.o.o……………………..            4 

- Odluka o pokriću gubitka za 2022.g. „Vodovod“ d.o.o………………………………….            5 

- Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Veliki Grđevac u 2023.g…………………….            5 

- Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama…………………….             6 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

- Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva 

   za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za nabavku antracita……….             7 

- Odluka o određivanju  gospodarskog subjekta za nabavu antracita…………………             9                                                                                                                                                              

- Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog     

   povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne 

   nabave šatora za Dan Općine Veliki Grđevac……………………………………...             11 

- Odluka o određivanju  gospodarskog subjekta za  

  nabavu šatora za Dan Općine Veliki Grđevac ……………………………………...             12 

- Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog  

  povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne 

  nabave „Asfaltiranje parkirališta u parku u Velikom Grđevcu………………………            14 

- Odluka o određivanju gospodarskog subjekta za  

  „Asfaltiranje parkirališta u parku u Velikom Grđevcu”……………………………..             16 

- Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog  

  povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne 

  nabave „Rekonstrukcije kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu”…………………             18 

- Odluka o određivanju gospodarskog subjekta za  

„Rekonstrukciju kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu”…………………………..             19 

  

 

 

 

 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

3 
 

 

 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br.5/13, 1/18 

i 2/21) i članka 57. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine 

Veliki Grđevac br. 5/13 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Veliki Grđevac, na svojoj  13.  sjednici održanoj 

dana  19.svibnja 2023.g.  donijelo je 

 

O  D  L  U  K  U 

 

O prihvaćanju izvješća o radu „Veliki Grđevac“ d.o.o.,  

godišnja financijska izvješća za 2022.g. i Plan rada s financijskim planom za 2023.g. 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom prihvaća se Izvješće o radu „Veliki Grđevac“ d.o.o., Veliki Grđevac, Kralj 

Tomislava 10, za 2022.g., te godišnja financijska izvješća za 2022.g. kao i Plan rada s financijskim planom 

za 2023.g. 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan po objavi u Službenom glasniku Općine Veliki Grđevac. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 
 

Klasa: 363-01/23-01/2 
Ur. broj: 2127/02-02-23-1 

Veliki Grđevac, 19.svibnja 2023.  

             

                                                                                                   Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                        Zvonimir Nejedli,v.r. 

 

************************************************************************************** 

 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac 

br.5/13,1/18 i 2/21) i članka 57. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik 

Općine Veliki Grđevac br. 5/13 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Veliki Grđevac, na svojoj  13.  sjednici 

održanoj dana  19. svibnja 2023.g.  donijelo je 

 

O  D  L  U  K  U 

 

                                                             o uporabi dobiti za 2022. god.  

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom preraspodjeljuje se dobit „Veliki Grđevac“ d.o.o. Veliki Grđevac, Kralja Tomislava 

10, poslovne 2022. godine u iznosu od 32.364,34  kuna u zadržanu dobit. 

             
Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan po objavi u Službenom glasniku Općine Veliki Grđevac. 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

4 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 
 

 Klasa: 363-01/23-01/2 

 Ur.br:2127/02-02-23-2 

 Veliki Grđevac,  19.svibnja 2023.  
                                              Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                             Zvonimir Nejedli,v.r. 

 

************************************************************************************** 

 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br.5/13, 1/18 

i 2/21) i članka 57. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine 

Veliki Grđevac br. 5/13 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Veliki Grđevac, na svojoj  13.  sjednici održanoj 

dana 19. svibnja 2023.g.  donijelo je 

 

O  D  L  U  K  U 

 

O prihvaćanju izvješća o radu „Vodovod“ d.o.o. 

 i  godišnja financijska izvješća za 2022.g i Plan rada s financijskim planom za 2023.g. 

    

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom prihvaća se Izvješće o radu „Vodovod“ d.o.o. Veliki Grđevac, Kralja Tomislava 10, 

za 2022.g., te godišnja financijska izvješća za 2022.g., te Plan rada s financijskim planom za 2023.g. 

  

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan po objavi u Službenom glasniku Općine Veliki Grđevac. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 
 

Klasa: 363-01/23-01/3 
Ur. broj: 2127/02-02-23-1 

Veliki Grđevac, 19.svibnja 2023. 

         

               Predsjednik Općinskog vijeća: 

   

                     Zvonimir Nejedli,v.r. 

 

************************************************************************************** 

 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br.5/13, 1/18 

i 2/21) i članka 57. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine 

Veliki Grđevac br. 5/13 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Veliki Grđevac, na svojoj  13.  sjednici održanoj 

dana  19. svibnja 2023.g.  donijelo je 

O  D  L  U  K  U 

 

                                                       o pokriću gubitka za 2022. god.  

 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

5 
 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom iskazuje se gubitak koji je nastao u 2022.g. u svoti od 8.781,94, iz ostvarenog dobitka  

2021.godine. 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan po objavi u Službenom glasniku Općine Veliki Grđevac. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 
 

 Klasa: 363-01/23-01/3 

 Ur.br:2127/02-03-23-1 

 Veliki Grđevac,  19. svibnja 2023. 
 

                                                Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                              Zvonimir Nejedli,v.r. 

 

************************************************************************************** 

 

 Na temelju članka 14. i 51. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki 

Grđevac br.5/13, 1/18 i 2/21), članka 84. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Veliki 

Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/13) i Odluke o javnim priznanjima Općine 

Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br.4/03 i 3/12), Općinsko vijeće Općine 

Veliki Grđevac, na svojoj 13. sjednici održanoj dana 19.svibnja 2023.g., donijelo je 

 

O  D  L  U  K  U 

 

O  dodjeli javnih priznanja Općine  

Veliki Grđevac u 2023.g. 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom odlukom određuju se dobitnici javnih priznanja Općine Veliki Grđevac u 2023.g. 

kako slijedi: 

 

 POVELJA OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Za doprinos u razvoju  poduzetništva i obrta Općine Veliki Grđevac: 

 

- Obrt „Pogrebna oprema“ vl. Željko Kranjčec, Veliki Grđevac; 

 

 

  PLAKETA OPĆINE VELIKI GRĐEVAC  

 

Za dugogodišnji službenički doprinos razvoju Općine Veliki Grđevac: 

 

- Robert Vuković; 

- Dragutin Trošćan. 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

6 
 

 

PRIZNANJE OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Za doprinos u razvoju poljoprivredne djelatnosti Općine Veliki Grđevac: 

 

OPG  Bažulj Krunoslav, Veliki Grđevac 

 

ZAHVALNICA OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Za doprinos u razvoju društvenih i kulturno sportskih djelatnosti Općine Veliki Grđevac: 

 

- Go klub „Gordowa“ Veliki Grđevac; 

- Karate klub „Gordowa“ Veliki Grđevac; 

- Konjički klub „Dorat“ Veliki Grđevac; 

- Kulturno umjetničko društvo Mate Lovraka Veliki Grđevac; 

- Lovačko društvo „Fazan“ Pavlovac; 

- Lovačko društvo „Jelen“ Veliki Grđevac; 

- Matica umirovljenika Općine Veliki Grđevac; 

- Nogometni klub „Gordowa“ Veliki Grđevac; 

- Športsko rekreativna-ribolovna udruga „Grđevica“ Veliki Grđevac. 

- Udruga žena „Hrvatsko srce“ Veliki Grđevac; 

- Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Veliki Gređevac; 

- Vatrogasna zajednica Općine Veliki Grđevac; 

 

Članak 2. 

 

  Javna priznanja iz prethodnog članka dodjelit će se na svečanoj sjednici povodom 

obilježavanja Dana Općine Veliki Grđevac 26.svibnja 2023.g. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će  objavljena u Službenom glasniku 

Općine Veliki Grđevac,  pročitana prije dodjele javnih priznanja, na svečanosti obilježavanja Dana 

Općine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Klasa: 061-01/23-01/1 

Ur.br: 2127/02-03-23-1 

Veliki Grđevac, 19.svibnja 2023.           

              

   Predsjednik općinskog vijeća: 
  

                     Zvonimir Nejedli,v.r. 

 

******************************************************************************* 

 

Na temelju članaka 98, 107, 108 i 109. Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 84/11, 

22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23), članka 21. i članka 22. stavka 

1. točke 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 110/18 i 32/20)  i 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

7 
 

članka 51. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br.5/13, 1/18 i 

2/21), Općinsko vijeće Općine Veliki Grđevac na 13. sjednici održanoj 19.svibnja 2023.g., donijelo 

je 

O D L U K U 

 

o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama 

 na području Općine Veliki Grđevac 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o nerazvrstanim cestama na području Općine Veliki Grđevac 

(Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 2/21) (u daljnjem tekstu: Odluka). 

 

Članak 2. 

 

U članku 6. Odluke, cesta  NC – 30,  briše se. 

 

Članak 3. 

 

 Ostale odrednice u Odluci ne mijenjaju se. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Veliki 

Grđevac''. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Klasa: 340-01/23-01/3 

Ur.br.: 2127/02-03-3-1 

Veliki Grđevac, 19. svibnja 2023. 

                   Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                      Zvonimir Nejedli,v.r. 

 

************************************************************************************** 

 
Na temelju članka 61. Statuta Općine Veliki Grđevac („Službeni glasnik Općine Veliki 

Grđevac“ br. 5/13, 1/18 i 2/21), članka 6.  Pravilnika o postupanju s predmetima 

jednostavne nabave  (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/2020) u daljnjem 

tekstu: „Pravilnik“, općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, dana 14.travnja 2023.  

godine, donio je 

 

O D L U K U 

 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i  

provedbu postupka jednostavne nabave „Nabava antracita za filtriranje vode na bazenu“ 

  

 

Članak 1. 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

8 
 

Ovom Odlukom započinje postupak i imenovanje stručnog povjerenstva za 

pripremu i provedbu  jednostavne nabave „Nabava antracita za filtriranje vode na 

bazenu“. 

 Javni naručitelj jednostavne nabave je Općina Veliki Grđevac, Trg Mate Lovraka 3, 

OIB: 17144240786.    

Postupak jednostavne nabave provodi Jedinstveni upravni odjel.    

Predmet jednostavne nabave: „Nabava antracita za filtriranje vode na bazenu“ 

Procijenjena  vrijednost jednostavne nabave iznosi   9.200,00 € bez 

uračunatog PDV-a. 

Financijska sredstva za jednostavnu nabavu planirana su u Proračunu Općine 

Veliki Grđevac za 2023. godinu. 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 6.st.2. Pravilnika. 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2023. godinu, evidencijski 

broj nabave je:  PJN - 4/23 .   

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 

Početak nabave planira se od 17. travnja 2023.g. , a završetak 25.travnja 

2023.g. 

Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana prijama poziva za dostavu ponuda 

gospodarskih subjekata kojima je odaslan poziv, a poziv će se odaslati: 

Po Odluci o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja zaključit će se ugovor o nabavci 

opreme.  

Članak 2. 

 

U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku 

jednostavne nabave imenuju se: 

1. Drago Trošćan, voditelj Povjerenstva 

2. Igor Đurek - član 

3. Robert Vuković – član 

Članak 4. 

 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je općinski  načelnik Tomislav Pavlečić.      

 

Članak 5. 

 

Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave 

sukladno članku 6. Pravilnika, izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje 

poziva za dostavu ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema 

kriteriju za odabir, predlaganje donošenja odluke o odabiru ili odluke o poništenju te 

obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka. 

Članak 6. 

 

  Na dostavu ponuda Povjerenstvo iz članka 2. ove odluke pozvat će se sljedeće 

gospodarske subjekte: „3 M“ d.o.o. Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica 

i „Aqvuachem“ d.o.o. Industrijska cesta 12, 10310 Ivanić-Grad.     

                                                                          

Članak 7. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Veliki Grđevac. 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

9 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

                                                                                                  

                 Klasa:334-01/23-01/2 

                 Ur.br: 2127/02-01-23-1 

                 Veliki Grđevac, 14.travnja 2023.                                                                                             

                                                                                                 Općinski načelnik: 

                                                                                            

                                                                                               Tomislav Pavlečić,v.r. 

 

************************************************************************** 

 

Na temelju članka 63. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac 

br.5/13, 1/18 i 2/21), članka 6.st.2. Pravilnika o postupanju s predmetima jednostavne nabave  

(Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/20) (u nastavku teksta:Pravilnik) i Zapisnika 

Povjerenstva za  provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu antracita za filtriranje vode na 

bazenu (Klasa:334-01/23-01/2; Ur.br.: 2127/02-01-23-6), općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, 

dana 28.travnja 2023.g.,  donio je  

 

O  D  L  U  K  U 
 

O određivanju  gospodarskog subjekta za 

 nabavu antracita za filtriranje vode na bazenu 

. 

 

Članak 1. 

 

U postupku jednostavne nabave za nabavu antracita za filtriranje vode na bazenu, oznake 

jednostavne nabave PJN-4/23, kojim su na dostavu ponuda pozvana dva gospodarska subjekta, 

Općina Veliki Grđevac kao naručitelj, sukladno Pravilniku, odabire ponudu povoljnijeg ponuditelja 

i to: 

„3 M“ d.o.o. Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica, s oznakom ponude 

170423, datum ponude: 17. travnja 2023. godine, zaprimljena 17.travnja 2023. godine 

u  14,00 sati, uz ponudbenu cijenu od 8.679,00 € bez uključenog PDV-a, odnosno 

10.848,75 € s uključenim PDV-om. 

 

Članak 2. 

 

Podaci o provedenom postupku jednostavne nabave:  

1. Naručitelj:  

OPĆINA VELIKI GRĐEVAC 

Trg Mate Lovraka 3 

43270 Veliki Grđevac 

OIB: 17144240786 

 

 2. Predmet nabave:  

 

            

 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

10 
 

 

              „Antracit za filtriranje vode na bazenu“  prema Pozivu za dostavu ponuda (Klasa:334-

01/23-01/2; Ur.br.: 2127/02-01-23-3) (u dalje tekstu:“Poziv“). 

 

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 9.200,00 €   bez uključenog  PDV-a. 

 

 4. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: „ „3 M“ 

d.o.o. Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica, OIB 45975769859, po cijeni od 

8.679,00 € bez uključenog PDV-a, odnosno 10.848,75 € s uključenim PDV-om. 

 

5. Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

 

Ponuda ponuditelja „3 M“ d.o.o. Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica, 

valjana je i niža od ponude drugog ponuditelja „Aqvuachem“ d.o.o. Industrijska cesta 12, 10310 

Ivanić-Grad. 

 

 6. Razlozi isključenja ponuditelja:  

 

Nema razloga za isključenje ponuditelja,  

 

7. Razlozi za odbijanje ponude: 

 

 Nema razloga za odbijanje ponuditelja. 

 

Članak 3. 

 

 S tvrtkom „3 M“ d.o.o. Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica, biti će 

zaključen ugovor o isporuci antracita za filtriranjue vode na bazenu, prema ponudbenom listu  od 

17.travnja 2023. godine. 

Članak 4. 

 

S preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponude, ova odluka će biti dostavljena 

ponuditeljima na dokaziv način.  

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Veliki Grđevac i  na oglasnim panoima Općine Veliki Grđevac. 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

 Općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, donio je temeljem članka 6. st.2. Pravilnika o 

postupanju s predmetima jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/20) 

Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne nabave za nabavu antracita za filtriranje vode na bazenu (Klasa:334-01/23-01/2; Ur.br.: 

2127/02-01-23-1) (u nastavku teksta: Odluka), a sve prema Pozivu za dostavu ponuda (Klasa:334-

01/23-01/2; Ur.br.: 2127/02-01-23-3). 
Povjerenstvo  je sukladno članku 5. Odluke, pripremilo postupak i dana 17.travnja 2023.g. 

pozvalo na dostavu ponuda 2 gospodarska subjekta i to:                                                                           „3 

M“ d.o.o. Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica i „Aqvuachem“ d.o.o. Industrijska 

cesta 12, 10310 Ivanić-Grad. 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

11 
 

  Povjerenstvo je svojim Zapisnikom (Klasa:334-01/23-01/2; Ur.br.:2127/02-01-23-6) od 

28.travnja 2023.g.  utvrdilo da su u otvorenom roku pristigle dvije pravovaljane ponude i to od tvrtki 

„3 M“ d.o.o. Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica i „Aqvuachem“ d.o.o. Industrijska 

cesta 12, 10310 Ivanić-Grad. Tvrtka „Aqvuachem“ d.o.o. Industrijska cesta 12, 10310 Ivanić-Grad 

nudi isporuku antracita po cijeni od 8.994,25 € bez uračunatog PDV-a, a ponudbena cijena tvrtke 

„3 M“ d.o.o. Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica je 8.679,00 € bez uračunatog 

PDV-a.  

 Budući da je ponuda za isporuku antracita za filtriranje vode na bazenu tvrtke „3 M“ d.o.o. 

Školska 60, Gornje Podotočje, 10 410 Velika Gorica, niža, odlučeno je kao u članku 1. izreke ove 

odluke. 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Klasa:334-01/23-01/2 

 Ur.br.: 2127/02-01-23-7  

Veliki Grđevac, 28. travnja 2023.  

                                                                                                   Općinski načelnik: 

 

                    Tomislav Pavlečić,v.r. 

 

****************************************************************************** 

 
Na temelju članka 61. Statuta Općine Veliki Grđevac („Službeni glasnik Općine Veliki 

Grđevac“ br. 5/13, 1/18 i 2/21), članka 6.  Pravilnika o postupanju s predmetima jednostavne 

nabave  (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/2020) u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, 

općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, dana 18.travnja 2023.  godine, donio je 

 

O D L U K U 

 
o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i  

provedbu postupka jednostavne nabave „Najam šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki Grđevac“  

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom započinje postupak i imenovanje stručnog povjerenstva za pripremu i 

provedbu  jednostavne nabave „Najam šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki Grđevac“. 

 Javni naručitelj jednostavne nabave je Općina Veliki Grđevac, Trg Mate Lovraka 3, OIB: 

17144240786.    

Postupak jednostavne nabave provodi Jedinstveni upravni odjel.    

Predmet jednostavne nabave: „Najam šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki 

Grđevac“ 

Procijenjena  vrijednost jednostavne nabave iznosi   3.650,00 € bez uračunatog 

PDV-a. 

Financijska sredstva za jednostavnu nabavu planirana su u Proračunu Općine Veliki 

Grđevac za 2023. godinu. 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 6.st.2. Pravilnika. 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2023. godinu, evidencijski broj 

nabave je:  PJN - 5/23 .   

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 

Početak nabave planira se od 20. travnja 2023.g. , a završetak 28.travnja 2023.g. 

Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana prijama poziva za dostavu ponuda 

gospodarskih subjekata kojima je odaslan poziv, a poziv će se odaslati: 

Po Odluci o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja zaključit će se ugovor o nabavci najma 

opreme.  



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

12 
 

 

Članak 2. 

 

U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku 

jednostavne nabave imenuju se: 

1. Drago Trošćan, voditelj Povjerenstva 

2. Igor Đurek - član 

3. Robert Vuković – član 

Članak 4. 

 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je općinski  načelnik Tomislav Pavlečić.      

 

Članak 5. 

 

Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave sukladno 

članku 6. Pravilnika, izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu 

ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, 

predlaganje donošenja odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova 

potrebnih za provedbu postupka. 

Članak 6. 

 

  Na dostavu ponuda Povjerenstvo iz članka 2. ove odluke pozvat će se sljedeće 

gospodarske subjekte: RENTALIS d.o.o., Ulica Vatroslava Lisinskog 36, 42230 Ludbreg i 

EVENTI TENTORIUM d.o.o. Fancevljev prilaz 3, 10010 Zagreb.     

                                                                          

Članak 7. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Veliki Grđevac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

                                                                                                 

                 Klasa:610-01/23-01/1 

                 Ur.br: 2127/02-01-23-1 

                 Veliki Grđevac, 18.travnja 2023. 

                                                                                                                     Općinski načelnik: 

                                                                                            

                                                                                                     Tomislav Pavlečić,v.r. 

 

*************************************************************************** 

 

Na temelju članka 63. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac 

br.5/13, 1/18 i 2/21), članka 6.st.2. Pravilnika o postupanju s predmetima jednostavne nabave  

(Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/20) (u nastavku teksta:Pravilnik) i Zapisnika 

Povjerenstva za  provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu „Najam šatora za obilježavanje 

Dana Općine Veliki Grđevac“ (Klasa:610-01/23-01/1; 

Ur.br: 2127/02-01-23-1), općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, dana 03.svibnja 2023.g.,  donio 

je  

O  D  L  U  K  U 
 

O određivanju  gospodarskog subjekta za nabavu 

 „Najam šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki Grđevac“ 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

13 
 

Članak 1. 

 

U postupku jednostavne nabave za nabavu „Najam šatora za obilježavanje Dana Općine 

Veliki Grđevac“  PJN-5/23, kojim su na dostavu ponuda pozvana dva gospodarska subjekta, Općina 

Veliki Grđevac kao naručitelj, sukladno Pravilniku, odabire ponudu povoljnijeg ponuditelja i to: 

RENTALIS d.o.o., Ulica Vatroslava Lisinskog 36, 42230 Ludbreg, s oznakom ponude 

055/2023, datum ponude: 26. travnja 2023. godine, zaprimljena 28.travnja 2023. godine 

u  9,16 sati, uz ponudbenu cijenu od 3.640,00 € bez uključenog PDV-a, odnosno 4.550,00 

€ s uključenim PDV-om. 

 

Članak 2. 

 

Podaci o provedenom postupku jednostavne nabave:  

1. Naručitelj:  

OPĆINA VELIKI GRĐEVAC 

Trg Mate Lovraka 3 

43270 Veliki Grđevac 

OIB: 17144240786 

 

 2. Predmet nabave:  

 

             Predmet nabave je usluga - „Najam šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki Grđevac“, 

a sve prema Pozivu za dostavu ponuda (Klasa:610-01/23-01/1; Ur.br.: 2127/02-01-23-3) (u dalje 

tekstu:“Poziv“). 

 

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 3.650,00 €   bez uključenog  PDV-a. 

 

 4. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: „ 

RENTALIS d.o.o., Ulica Vatroslava Lisinskog 36, 42230 Ludbreg, po cijeni od 3.640,00 € bez 

uključenog PDV-a, odnosno 4.550,00 € s uključenim PDV-om. 

 

5. Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

 

Ponuda ponuditelja RENTALIS d.o.o., Ulica Vatroslava Lisinskog 36, 42230 Ludbreg,,, 

valjana je i nije se mogla uspoređivati s drugim ponudama budući da drugih ponuda nije bilo. 

 

 6. Razlozi isključenja ponuditelja:  

 

Nema razloga za isključenje ponuditelja,  

 

7. Razlozi za odbijanje ponude: 

 

 Nema razloga za odbijanje ponuditelja. 

 

Članak 3. 

 

 S tvrtkom RENTALIS d.o.o., Ulica Vatroslava Lisinskog 36, 42230 Ludbreg“, biti će 

zaključen ugovor o nabavi usluge - „Najam šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki Grđevac“, 

prema ponudbenom troškovniku od 26.travnja 2023. godine. 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

14 
 

Članak 4. 

 

S preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponude, ova odluka će biti dostavljena 

ponuditeljima na dokaziv način.  

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Službenom glasniku i na 

oglasnim panoima Općine Veliki Grđevac. 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

 Općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, donio je temeljem članka 6. st.2. Pravilnika o 

postupanju s predmetima jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/20) 

Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne nabave usluge - „Najam šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki Grđevac“ 

(Klasa:610-01/23-01/1; Ur.br.: 2127/02-01-23-1) (u nastavku teksta: Odluka), a sve prema Pozivu 

za dostavu ponuda (Klasa:610-01/23-01/1; Ur.br.: 2127/02-01-23-3) za nabavu  usluge - „Najam 

šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki Grđevac“ 

Povjerenstvo  je sukladno članku 5. Odluke, pripremilo postupak i dana 20.travnja 2023.g. 

pozvalo na dostavu ponuda 2 gospodarska subjekta i to:                                                                           

RENTALIS d.o.o., Ulica Vatroslava Lisinskog 36, 42230 Ludbreg i EVENTI TENTORIUM d.o.o. 

Fancevljev prilaz 3, 10010 Zagreb. 

  Povjerenstvo je svojim Zapisnikom (Klasa:610-01/23-01/1; Ur.br.:2127/02-01-23-5)  

utvrdilo da je u otvorenom roku pristigla jedna pravovaljana ponuda i to od tvrtke RENTALIS 

d.o.o., Ulica Vatroslava Lisinskog 36, 42230 Ludbreg, uz cijenu ponude od 3.640,00 € bez 

uključenog PDV-a, odnosno 4.550,00 € s uključenim PDV-om. S ponuditeljem RENTALIS d.o.o., 

ulica Vatroslava Lisinskog 36, 42230 Ludbreg, biti će zaključen ugovor o nabavi usluge - „Najam 

šatora za obilježavanje Dana Općine Veliki Grđevac“, pa je odlučeno kao u članku 1. izreke ove 

odluke. 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Klasa:610-01/23-01/1 

 Ur.br.: 2127/02-01-23-6  

Veliki Grđevac, 03. svibnja 2023. 

                                                                                                 Općinski načelnik: 

 

                    Tomislav Pavlečić,v.r. 

 

****************************************************************************** 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Općine Veliki Grđevac („Službeni glasnik Općine Veliki 

Grđevac“ br. 5/13 i 1/18), članka 6.  Pravilnika o postupanju s predmetima jednostavne 

nabave  (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/2020) u daljnjem tekstu: 

„Pravilnik“, općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, dana 25.travnja 2023.  godine, 

donio je 

O D L U K U 

 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i  

provedbu postupka jednostavne nabave „Asfaltiranje parkirališta u parku u Velikom 

Grđevcu“ 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

15 
 

  

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom započinje postupak i imenovanje stručnog povjerenstva za 

pripremu i provedbu  jednostavne nabave „Asfaltiranja parkirališta u parku u 

Velikom Grđevcu“. 

 Javni naručitelj jednostavne nabave je Općina Veliki Grđevac, Trg Mate Lovraka 3, 

OIB: 17144240786.    

Postupak jednostavne nabave provodi Jedinstveni upravni odjel.    

Predmet jednostavne nabave: Asfaltiranje parkirališta u parku u Velikom 

Grđevcu. 

Procijenjena  vrijednost jednostavne nabave iznosi   8.300,00 € bez 

uračunatog PDV-a. 

Financijska sredstva za jednostavnu nabavu planirana su u Proračunu Općine 

Veliki Grđevac za 2023. godinu. 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 4.st.2.točka 2. i članka 

6. st.2. Pravilnika. 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2023. godinu, evidencijski 

broj nabave je:  PJN - 7/23 .   

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 

Početak nabave planira se od 26. travnja 2023.g. , a završetak 05.svibnja 

2023.g. 

Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana prijama poziva za dostavu ponuda 

gospodarskih subjekata kojima je odaslan poziv, a poziv će se odaslati: 

Po Odluci o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja zaključit će se ugovor o 

izvođenju radova.  

Članak 2. 

 

U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku 

jednostavne nabave imenuju se: 

1.   Drago Trošćan, voditelj Povjerenstva 

2. Igor Đurek - član 

3. Robert Vuković – član 

 

Članak 4. 

 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je općinski  načelnik Tomislav Pavlečić.      

 

Članak 5. 

 

Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave 

sukladno članku 6. Pravilnika, izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje 

poziva za dostavu ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema 

kriteriju za odabir, predlaganje donošenja odluke o odabiru ili odluke o poništenju te 

obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka. 

 

Članak 6. 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

16 
 

   

 

              Na dostavu ponuda Povjerenstvo iz članka 2. ove odluke pozvat će se sljedeće 

gospodarske subjekte: „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar i PZC d.o.o. 

Bjelovar, Bilogorska ul. bb, 43000  Bjelovar.                                                  

 

Članak 7. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Veliki Grđevac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

                                                                                                  

                 Klasa:340-01/23-01/2 

                 Ur.br: 2127/02-01-23-1 

                 Veliki Grđevac, 25.travnja 2023. 

                                                                                                             Općinski načelnik: 

                                                                                                  

                                                                                                Tomislav Pavlečić,v.r. 

 

************************************************************************** 

 

              Na temelju članka 63. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki 

Grđevac br.5/13, 1/18 i 2/21), članka 6.st.2. Pravilnika o postupanju s predmetima jednostavne 

nabave  (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/20) (u nastavku teksta:Pravilnik) i Zapisnika 

Povjerenstva za  provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu radova Asfaltiranja parkirališta 

u parku u Velikom Grđevcu (340-01/23-01/2;Ur.br: 2127/02-01-23-5; od 05. svibnja 2023.), 

općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, dana 05.svibnja 2023.g.,  donio je  

 

O  D  L  U  K  U 
 

O određivanju  gospodarskog subjekta za radove na  

„Asfaltiranju parkirališta u parku u Velikom Grđevcu“ 

. 

Članak 1. 

 

U postupku jednostavne nabave za nabavu radova „Asfaltiranja parkirališta u parku u 

Velikom Grđevcu“ - PJN-7/23, kojim su na dostavu ponuda pozvana dva gospodarska subjekta, 

Općina Veliki Grđevac kao naručitelj, sukladno Pravilniku, odabire ponudu jedinog ali prihvatljivog 

ponuditelja i to: 

Tvtku „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, s oznakom ponude 837/2023, 

datum ponude: 28.travnja 2023. godine, zaprimljena 28.travnja 2023. godine u  8:37 sati, 

uz ponudbenu cijenu od 8.201,49 € bez uključenog PDV-a, odnosno 10.251,86  € s 

uključenim PDV-om. 

 

Članak 2. 

 

Podaci o provedenom postupku jednostavne nabave:  

1. Naručitelj:  



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

17 
 

OPĆINA VELIKI GRĐEVAC 

Trg Mate Lovraka 3 

43270 Veliki Grđevac 

OIB: 17144240786 

 

 2. Predmet nabave:  

 

             Predmet nabave su radovi na „ Asfaltiranju parkirališta u parku u Velikom Grđevcu“, a sve 

prema Pozivu za dostavu ponuda (Klasa: 340-01/23-01/2;Ur.br: 2127/02-01-23-3) (u dalje 

tekstu:“Poziv“). 

 

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 8.300,00 €   bez uključenog  PDV-a. 

 

 4. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: „ „Ceste“ 

d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, uz cijenu ponude od 8.201,49 € bez uključenog PDV-a, 

odnosno 10.251,86 € s uključenim PDV-om. 

 

5. Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

 

Ponuda ponuditelja „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, valjana je i nije se mogla 

uspoređivati s drugim ponudama budući da drugih ponuda nije bilo. 

 

 6. Razlozi isključenja ponuditelja:  

 

Nema razloga za isključenje ponuditelja,  

 

7. Razlozi za odbijanje ponude: 

 

 Nema razloga za odbijanje ponuditelja. 

 

Članak 3. 

 

 S tvrtkom „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, biti će zaključen ugovor o 

radovima na „Asfaltiranju parkirališta u parku u Velikom Grđevcu“, prema ponudbenom 

troškovniku od 28.travnja 2023. godine. 

Članak 4. 

 

S preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponude, ova odluka će biti dostavljena ponuditelju 

na dokaziv način.  

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Veliki Grđevac i na oglasnim panoima Općine Veliki Grđevac. 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

 Općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, donio je temeljem članka 6. st.2. Pravilnika o 

postupanju s predmetima jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/20) 

Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne nabave radova na „Asfaltiranju parkirališta u parku u Velikom Grđevcu“ (Klasa: 340-



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

18 
 

01/23-01/2;Ur.br: 2127/02-01-23-1) (u nastavku teksta: Odluka), a sve prema Pozivu za dostavu 

ponuda (Klasa: 340-01/23-01/2;Ur.br: 2127/02-01-23-3) za radove na „Asfaltiranju parkirališta u 

parku u Velikom Grđevcu“.  

Povjerenstvo  je sukladno članku 5. Odluke, pripremilo postupak i dana 25.travnja 2023.g. 

pozvalo na dostavu ponuda 2 gospodarska subjekta i to:                                                                           „Ceste“ 

d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar i PZC Bjelovar, Bilogorska ul. bb, 43000  Bjelovar. 

  Povjerenstvo je svojim Zapisnikom (Klasa: 340-01/23-01/2;Ur.br: 2127/02-01-23-5)  

utvrdilo da je u otvorenom roku pristigla jedna pravovaljana ponuda i to od tvrtke „Ceste“ d.o.o., 

Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, uz cijenu ponude od 8.201,49 € bez uključenog PDV-a, odnosno 

10.251,86 € s uključenim PDV-om. S ponuditeljem „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar,  

biti će zaključen ugovor o radovima na „ Asfaltiranju parkirališta u parku u Velikom Grđevcu“ “, 

pa je odlučeno kao u članku 1. izreke ove odluke. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Klasa: 340-01/23-01/2 

Ur.br: 2127/02-01-23-6 

Veliki Grđevac, 05. svibnja 2023. 

 

                                                                                                      Općinski načelnik: 

 

                         Tomislav Pavlečić,v.r. 

 

****************************************************************************** 

 
Na temelju članka 61. Statuta Općine Veliki Grđevac („Službeni glasnik Općine Veliki 

Grđevac“ br. 5/13 i 1/18), članka 6.  Pravilnika o postupanju s predmetima jednostavne nabave  

(Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/2020) u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, općinski 

načelnik Općine Veliki Grđevac, dana 25.travnja 2023.  godine, donio je 

 

O D L U K U 

 
o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i  

provedbu postupka jednostavne nabave „Rekonstrukcija kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu“ 

  

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom započinje postupak i imenovanje stručnog povjerenstva za pripremu i 

provedbu  jednostavne nabave Rekonstrukcije kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu. 

 Javni naručitelj jednostavne nabave je Općina Veliki Grđevac, Trg Mate Lovraka 3, OIB: 

17144240786.    

Postupak jednostavne nabave provodi Jedinstveni upravni odjel.    

Predmet jednostavne nabave: Rekonstrukcije kolnog ulaza u park u Velikom 

Grđevcu. 

Procijenjena  vrijednost jednostavne nabave iznosi   8.500,00 € bez uračunatog PDV-

a. 

Financijska sredstva za jednostavnu nabavu planirana su u Proračunu Općine Veliki 

Grđevac za 2023. godinu. 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 4.st.2.točka 2. i članka 6. st.2. 

Pravilnika. 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

19 
 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2023. godinu, evidencijski broj 

nabave je:  PJN - 6/23 .   

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 

Početak nabave planira se od 26. travnja 2023.g. , a završetak 05.svibnja 2023.g. 

Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana prijama poziva za dostavu ponuda 

gospodarskih subjekata kojima je odaslan poziv, a poziv će se odaslati: 

Po Odluci o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja zaključit će se ugovor o izvođenju 

radova.  

Članak 2. 

 

U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku 

jednostavne nabave imenuju se: 

1. Drago Trošćan, voditelj Povjerenstva 

2. Igor Đurek - član 

3. Robert Vuković – član 

Članak 4. 

 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je općinski  načelnik Tomislav Pavlečić.      

 

Članak 5. 

 

Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave sukladno 

članku 6. Pravilnika, izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu 

ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, 

predlaganje donošenja odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova 

potrebnih za provedbu postupka. 

Članak 6. 

 

  Na dostavu ponuda Povjerenstvo iz članka 2. ove odluke pozvat će se sljedeće 

gospodarske subjekte: „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar i PZC Bjelovar, Bilogorska 

ul. bb, 43000  Bjelovar.                                              

Članak 7. 

 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Veliki Grđevac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

                                                                                                  

                 Klasa:340-01/23-01/1 

                 Ur.br: 2127/02-01-23-1 

                 Veliki Grđevac, 25.travnja 2023. 

                                                                                                                  Općinski načelnik: 

                                                                                            

                                                                                                               Tomislav Pavlečić,v.r. 

 

********************************************************************************* 

 

              Na temelju članka 63. Statuta Općine Veliki Grđevac (Službeni glasnik Općine Veliki 

Grđevac br.5/13, 1/18 i 2/21), članka 6.st.2. Pravilnika o postupanju s predmetima jednostavne 

nabave  (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/20) (u nastavku teksta:Pravilnik) i Zapisnika 

Povjerenstva za  provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu radova Rekonstrukcije kolnog 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

20 
 

ulaza u park u Velikom Grđevcu (340-01/23-01/1;Ur.br: 2127/02-01-23-6; od 05. svibnja 2023.)), 

općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, dana 05.svibnja 2023.g.,  donio je  

 

O  D  L  U  K  U 
 

O određivanju  gospodarskog subjekta za radove na  

„Rekonstrukciji kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu“ 

. 

Članak 1. 

 

U postupku jednostavne nabave za nabavu radova „Rekonstrukcije kolnog ulaza u park u 

Velikom Grđevcu“ - PJN-6/23, kojim su na dostavu ponuda pozvana dva gospodarska subjekta, 

Općina Veliki Grđevac kao naručitelj, sukladno Pravilniku, odabire ponudu jedinog ali prihvatljivog 

ponuditelja i to: 

Tvtku „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, s oznakom ponude 838/2023, 

datum ponude: 28.travnja 2023. godine, zaprimljena 28.travnja 2023. godine u  8:37 sati, 

uz ponudbenu cijenu od 8.444,30 € bez uključenog PDV-a, odnosno 10.555,38 € s 

uključenim PDV-om. 

Članak 2. 

 

Podaci o provedenom postupku jednostavne nabave:  

1. Naručitelj:  

OPĆINA VELIKI GRĐEVAC 

Trg Mate Lovraka 3 

43270 Veliki Grđevac 

OIB: 17144240786 

 

 2. Predmet nabave:  

 

             Predmet nabave su radovi na „Rekonstrukciji kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu“, a 

sve prema Pozivu za dostavu ponuda (Klasa: 340-01/23-01/1;Ur.br: 2127/02-01-23-3) (u dalje 

tekstu:“Poziv“). 

 

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 8.500,00 €   bez uključenog  PDV-a. 

 

 4. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: „ „Ceste“ 

d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, uz cijenu ponude od 8.444,30 € bez uključenog PDV-a, 

odnosno 10.555,38 € s uključenim PDV-om. 

 

5. Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

 

Ponuda ponuditelja „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, valjana je i nije se mogla 

uspoređivati s drugim ponudama budući da drugih ponuda nije bilo. 

 

 6. Razlozi isključenja ponuditelja:  

 

Nema razloga za isključenje ponuditelja,  

 

7. Razlozi za odbijanje ponude: 

 



Godina          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC            Broj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
29                                                      Veliki Grđevac, 23.svibnja 2023.g.                                                         3/2023 

 
 

21 
 

 Nema razloga za odbijanje ponuditelja. 

 

Članak 3. 

 

 S tvrtkom „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, biti će zaključen ugovor o 

radovima na „Rekonstrukciji kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu“, prema ponudbenom 

troškovniku od 28.travnja 2023. godine. 

Članak 4. 

 

S preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponude, ova odluka će biti dostavljena ponuditelju 

na dokaziv način.  

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Veliki Grđevac i na oglasnim panoima Općine Veliki Grđevac. 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

 Općinski načelnik Općine Veliki Grđevac, donio je temeljem članka 6. st.2. Pravilnika o 

postupanju s predmetima jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Veliki Grđevac br. 5/20) 

Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne nabave radova na „Rekonstrukciji kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu“ (Klasa: 

340-01/23-01/1;Ur.br: 2127/02-01-23-1) (u nastavku teksta: Odluka), a sve prema Pozivu za 

dostavu ponuda (Klasa: 340-01/23-01/1;Ur.br: 2127/02-01-23-3) za radove na „Rekonstrukciji 

kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu“.  

Povjerenstvo  je sukladno članku 5. Odluke, pripremilo postupak i dana 25.travnja 2023.g. 

pozvalo na dostavu ponuda 2 gospodarska subjekta i to:                                                                           „Ceste“ 

d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar i PZC Bjelovar, Bilogorska ul. bb, 43000  Bjelovar. 

  Povjerenstvo je svojim Zapisnikom (Klasa: 340-01/23-01/1;Ur.br: 2127/02-01-23-5)  

utvrdilo da je u otvorenom roku pristigla jedna pravovaljana ponuda i to od tvrtke „Ceste“ d.o.o., 

Kupinovac 1.,43000 Bjelovar, uz cijenu ponude od 8.444,30 € bez uključenog PDV-a, odnosno 

10.555,38 € s uključenim PDV-om. S ponuditeljem „Ceste“ d.o.o., Kupinovac 1.,43000 Bjelovar,  

biti će zaključen ugovor o radovima na „Rekonstrukciji kolnog ulaza u park u Velikom Grđevcu “, 

pa je odlučeno kao u članku 1. izreke ove odluke. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Klasa: 340-01/23-01/1 

Ur.br: 2127/02-01-23-6 

Veliki Grđevac, 05. svibnja 2023. 

                                                                                                 Općinski načelnik: 

 

                    Tomislav Pavlečić,v.r. 

 

****************************************************************************** 

 


